UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SECRETARIA DE TRÂNSITO E ENGENHARIA VIÁRIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E ENGENHARIA VIÁRIA
EDITAL PMM/SECTRAN N° 1/2023

COMUNICADO OFICIAL N° 4

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade

Federal Fluminense, torna público exclusivamente para o cargo de Agente de Trânsito que:

1- O procedimento de medição da pista para a realizada da Etapa II - Teste de Aptidão Física –

TAF, será realizado no dia 17 de novembro de 2023, partir das 17 horas. Os candidatos

convocados para esta Etapa e interessados em acompanhar este procedimento poderão

dirigir-se ao local indicado no Comunicado Oficial nº 2.

2- A presença dos candidatos não é obrigatória e qualquer pessoa poderá presenciar a medição

do trajeto.

3- Permanecem inalterados as demais disposições do Edital e seus Comunicados Oficiais.

Niterói, 14 de novembro de 2023

Prefeitura Municipal de Maricá
Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC